
PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : Remont drogi gminnej Nr 081212C - ulica Polna w Jabłonowie Pomorskim
ADRES INWESTYCJI : Miasto Jabłonowo Pomorskie, obręb Jabłonowo, dz. nr 80/1; 594/3; 603/1; 603/2; 603/3; 603/4; 603/7;
604/9; 604/14; 628/1; 670/1; 706/1; 707; 708/10
INWESTOR : Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie
ADRES INWESTORA : 87-330 Jabłonowo Pomorskie, ul. Główna 28
BRANŻA : Drogowa CPV 45 23 31 42-6, 45 23 32 20-7

DATA OPRACOWANIA : 20.09.2023r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

SPORZĄDZIŁ:

Kosztorysant: Łukasz Zieliński

Data opracowania
20.09.2023r.

Lp.	Pozycje kosztoryso- we	Nazwa	Wartość
1	2	3	4
1	1 - 6	CPV 45 11 12 00-0 Roboty rozbiórkowe	
2	7 - 10	CPV 45 23 32 20-7 Jezdnia - Roboty podstawowe, nawierzchnie	
3	11 - 18	CPV 45 23 31 20-6 Chodnik i zjazdy - Roboty podstawowe, podbudowy i nawierzchnie	
		RAZEM netto	
		VAT	
		Razem brutto	
Ogółem wartość kosztorysowa robót			
W tym:			
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT			
Podatek VAT			

Słownie:

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Nr spec. techn.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		CPV 45 11 12 00-0 Roboty rozbiórkowe				
1 d.1	D-01.02.04	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej grub. 8cm	m ²	2240.000		
2 d.1	D-01.02.04	Mechaniczne rozebranie podbudowy betonowej o grubości 12 cm	m ²	2240.000		
3 d.1	D-01.02.04	Rozebranie krawężników betonowych 15x30 cm na podsypce piaskowej	m	1755.000		
4 d.1	D-01.02.04	Rozebranie obrzeży 8x30 cm na podsypce piaskowej	m	1327.000		
5 d.1	D-01.02.04	Rozebranie ław pod krawężniki i obrzeża z betonu	m ³	189.200		
6 d.1	D-01.02.04	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji asfalto-, gruzo- i betonowych. W zakresie i na koszt Wykonawcy. UWAGA! Materiał z rozbiórki nadający się do ponownego wbudowania przekazać Inwestorowi. Należy ułożyć na paletach i owinąć folią.	m ³	748.023		
2		CPV 45 23 32 20-7 Jezdnia - Roboty podstawowe, nawierzchnie				
7 d.2	D-05.03.05	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-asfaltową z wbudowaniem mechanicznym	t	306.360		
8 d.2	D-04.03.01a	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej (bitum)	m ²	5622.000		
9 d.2	D-05.03.08	Powierzchniowe utrwalanie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową kruszywem naturalnym frakcji 5-8 w ilości 10.0 dm ³ /m ²	m ²	5622.000		
10 d.2	D-05.03.08	Powierzchniowe utrwalanie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową kruszywem naturalnym frakcji 2-5 w ilości 8.0 dm ³ /m ²	m ²	5622.000		
3		CPV 45 23 31 20-6 Chodnik i zjazdy - Roboty podstawowe, podbudowy i nawierzchnie				
11 d.3	D-04.01.01	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m ²	2464.000		
12 d.3	D-04.02.01	Warstwy odsączające z piasku w korycie lub na całej szerokości chodnika i zjazdów, wykonanie i zagęszczanie mechaniczne - grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm	m ²	2464.000		
13 d.3	D-08.01.01b	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	1505.000		
14 d.3	D-08.01.01b	Krawężniki betonowe najazdowe o wymiarach 15x22 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	250.000		
15 d.3	D-08.03.01	Obrzeża betonowe o wymiarach 8x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	1327.000		
16 d.3	D-08.01.01b	Ława pod krawężniki i obrzeża betonowe C 12/15 z oporem (B-15)	m ³	189.200		
17 d.3	D-04.04.02	Podbudowa z kruszywa łamanego (niesort) 0/31,5mm stabilizowanego mechanicznie o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²	2240.000		
18 d.3	D-05.03.23a	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²	2240.000		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

L p.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		CPV 45 11 12 00-0 Roboty rozbiórkowe			
1 d.1	D-01.02.04	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej grub. 8cm	m ²		
		2240.0	m ²	2240.000	
				RAZEM	2240.000
2 d.1	D-01.02.04	Mechaniczne rozebranie podbudowy betonowej o grubości 12 cm	m ²		
		2240.0	m ²	2240.000	
				RAZEM	2240.000
3 d.1	D-01.02.04	Rozebranie krawężników betonowych 15x30 cm na podsypce piaskowej	m		
		1755.0	m	1755.000	
				RAZEM	1755.000
4 d.1	D-01.02.04	Rozebranie obrzeży 8x30 cm na podsypce piaskowej	m		
		1327.0	m	1327.000	
				RAZEM	1327.000
5 d.1	D-01.02.04	Rozebranie ław pod krawężniki i obrzeża z betonu	m ³		
		1755.0*0.07 pod krawężniki	m ³	122.850	
		1327.0*0.05 pod obrzeża	m ³	66.350	
				RAZEM	189.200
6 d.1	D-01.02.04	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji asfalt-, gruzo- i betonowych. W zakresie i na koszt Wykonawcy. UWAGA! Materiał z rozbiórki nadający się do ponownego wbudowania przekazać Inwestorowi. Należy ułożyć na paletach i owinąć folią.	m ³		
		2240.0*0.08 kostka beton. grub. 8cm	m ³	179.200	
		2240.0*0.12 podbudowa betonowa grub. 12 cm	m ³	268.800	
		1755.0*0.15*0.3 krawężniki betonowe 15x30cm	m ³	78.975	
		1327.0*0.08*0.3 obrzeża betonowe 8x30cm	m ³	31.848	
		189.2 ława betonowa krawężniki i obrzeża	m ³	189.200	
				RAZEM	748.023
2		CPV 45 23 32 20-7 Jezdnia - Roboty podstawowe, nawierzchnie			
7 d.2	D-05.03.05	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-asfaltową z wbudowaniem mechanicznym	t		
		[(338.0*5.0)*0.06]*2.5 <1m3 - 2,5tony> uzupełnienie ubytków w jezdni	t	253.500	
		[(881.0*0.2)*0.06]*2.5 <1m3 - 2,5tony>	t	26.430	
		[(881.0*0.2)*0.06]*2.5 <1m3 - 2,5tony>	t	26.430	
		uzupełnienie ubytków przy wbudowanym nowym krawężniku			
				RAZEM	306.360
8 d.2	D-04.03.01a	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej (bitum)	m ²		
		(881.0*6.0)+(54.0*4.0)	m ²	5502.000	
		(24.0*5.0)	m ²	120.000	
				RAZEM	5622.000
9 d.2	D-05.03.08	Powierzchniowe utrwalanie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową kruszywem naturalnym frakcji 5-8 w ilości 10.0 dm3/m2	m ²		
		(881.0*6.0)+(54.0*4.0)	m ²	5502.000	
		(24.0*5.0)	m ²	120.000	

L p.	Nr spec. - tech. n.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	5622.000
10	D-05.03.08	Powierzchniowe utrwalanie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową kruszywem naturalnym frakcji 2-5 w ilości 8.0 dm ³ /m ² (881.0*6.0)+(54.0*4.0) (24.0*5.0)	m ² m ² m ²	 5502.000 120.000	
				RAZEM	5622.000
3		CPV 45 23 31 20-6 Chodnik i zjazdy - Roboty podstawowe, podbudowy i nawierzchnie			
11	D-04.01.01	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV 1120.0*2.2	m ² m ²	 2464.000	
				RAZEM	2464.000
12	D-04.02.01	Warstwy odsączające z piasku w korycie lub na całej szerokości chodnika i zjazdów, wykonanie i zagęszczanie mechaniczne - grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm 1120.0*2.2	m ² m ²	 2464.000	
				RAZEM	2464.000
13	D-08.01.01b	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej 1480.0<+12cm> 25.0<+1cm>	m m m	 1480.000 25.000	
				RAZEM	1505.000
14	D-08.01.01b	Krawężniki betonowe najazdowe o wymiarach 15x22 cm na podsypce cementowo-piaskowej 250.0 <+3>	m m	 250.000	
				RAZEM	250.000
15	D-08.03.01	Obrzeża betonowe o wymiarach 8x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową 1327.0	m m	 1327.000	
				RAZEM	1327.000
16	D-08.01.01b	Ława pod krawężniki i obrzeża betonowe C 12/15 z oporem (B-15) 1755.0*0.07 pod krawężniki 1327.0*0.05 pod obrzeża	m ³ m ³ m ³	 122.850 66.350	
				RAZEM	189.200
17	D-04.04.02	Podbudowa z kruszywa łamanego (niesort) 0/31,5mm stabilizowanego mechanicznie o grubości po zagęszczeniu 15 cm 1120.0*2.0	m ² m ²	 2240.000	
				RAZEM	2240.000
18	D-05.03.23a	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej 1120.0*2.0	m ² m ²	 2240.000	
				RAZEM	2240.000